
 

UCHWAŁA NR 71/V/VI/2012 

SENATU PAŃSTWOWEJ WYŻSZEJ SZKOŁY ZAWODOWEJ 

W KONINIE 

z dnia 19 czerwca 2012 r. 

 

w sprawie wyróżnienia Medalem Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie 
 

 
Na podstawie § 8 statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie, 

stanowiącego załącznik do uchwały nr 174/III/III/2007 Senatu PWSZ w Koninie z dnia 13 
marca 2007 r. w sprawie uchwalenia statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej 
w Koninie (t.j. ustalony zarządzeniem Nr 93/2011 Rektora PWSZ w Koninie z dnia 23 
listopada 2011 r.) oraz uchwały nr 57/IV/VI/2008 Senatu PWSZ w Koninie z dnia 24 czerwca 
2008 r. w sprawie przyjęcia wzoru i określenia zasad przyznawania Medalu Państwowej 
Wyższej Szkoły zawodowej w Koninie 
 
 uchwala się, co następuje: 

 
 

§ 1 

1. Senat postanawia wyróżnić Medalem Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie 
wykonanym z miedzi następujące osoby: 

- mgr Agnieszka Andrzejewska    
- dr Edyta Bielik 
- mgr Maria Gębska 
- dr Piotr Inerowicz 
- prof. dr hab. inż. Andrzej Milecki 
- prof. nadzw. dr hab. inż. Edward Pająk 
- Maria Pierańska 
- dr Ryszard J. Piotrowski 
- mgr Krystyna Stępniak 
- Danuta Stoińska 
- mgr Anna Szkalska 
- mgr Robert Zawadziński 
- dr Artur Zimny 

zgodnie z wnioskami kierowników jednostek organizacyjnych Uczelni oraz po zapoznaniu się 
z opinią Komisji ds. Odznaczeń i Wyróżnień. 
 
2. Senat postanawia wyróżnić Medalem Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie 
wykonanym z mosiądzu następujące osoby: 

-  mgr Tomasz Grabianowski 
- mgr Dariusz Sypuła 
- mgr Grzegorz Zieliński 

zgodnie z wnioskiem Rektora. 
 



 
3. Senat postanawia wyróżnić Centrum Kształcenia Praktycznego w Koninie  Medalem   
wnioskiem Dyrektora Instytutu Technicznego oraz po zapoznaniu się z opinią Komisji ds. 
Odznaczeń i Wyróżnień. 
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Senatu. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
     

 

              Przewodniczący  
                                        Senatu PWSZ w Koninie 

 
                       /-/ prof. nadzw. dr hab. Mirosław Pawlak 
 
 
 
RADCA PRAWNY 
/-/ Alicja Łukowska 
 
 


